PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  сентября 2020 г.                                               г. Дальнереченск                                                          №
 «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 07.08.2014 № 55»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-КЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 07.08.2014 № 55 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. в подпункте 4 пункта 2.2 Положения слова «трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые» заменить словами «трудовую книжку и (или) сведения о трудовой  деятельности, оформленные в установленном  законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского муниципального района                            В.С. Дернов